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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 678688 DOUSSE CHRISTIAN1 Federazione SVIZZERA16/05/60

 101707 BOSIO MARCO2 SCHERMABRESCIA srl18/03/61

 616544 MASINA CESARE3 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA01/04/65

 105218 GAMBITTA GIOVANNI FRANCESCO4 CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D.04/04/65

 106826 DE SANTIS MICHELE5 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.27/12/61

 103512 VANNUCCI DINO6 C.S.ARETINO A.S.D.29/03/67

 103265 BOCCACCI SIMONE7 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA24/08/63

 632033 OSTINO CARLO8 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.06/10/64

 629442 MAZZOTTA MARCO9 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.31/10/62

 106440 ROVERE ENRICO10 NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD18/03/60

 624221 ZICARI ALBERTO11 C.S. APUANO  A.S.D.10/06/64

 620006 QUAGLIA GIOVANNI12 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.04/07/58

 140405 ROSANO CAMILLO13 C.D.S. LIGURIA GENOVA15/11/63

 126467 ROTELLA G.BATTISTA14 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.29/01/65

 100424 SPANO' UMBERTO15  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.11/04/59

 632055 GANGI CESARE ANTONIO16 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M26/08/66

 130730 CASTELLI ROBERTO17 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.16/09/67

 638344 LANARI ILDO18 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.14/11/62

 628757 MASCIARI MAURIZIO19 A.S. COMINI PADOVA06/02/61

 135993 SARETTA MASSIMO20 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI S24/05/62

 601879 RUGGIERO SABATINO21 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.26/07/62

 621686 MENOLASCINA RAFFAELE22 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.29/01/65

 635761 SANTARELLI MAURIZIO23 A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO05/11/60

 104189 DALESSANDRI RAFFAELE24  SCHERMA TREVISO A.S.D.25/02/65

 640481 D'ANGELO LUCIANO25 A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA06/08/58

 104063 LUALDI FRANCO26 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ06/11/62

 613335 NICCOLINI SERRAGLI PIERO27 CLUB SCHERMA FIRENZE  A.S.D.31/12/59

 619139 DI SAVINO NICOLA28 C.S. APUANO  A.S.D.17/10/67

 634484 DENUNZIO MAURIZIO29 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A05/03/61
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MASINA CESARE - PCPT (PIACENZA)

 -

ROSANO CAMILL - GELIG (GENOVA)

SARETTA MASSI - BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

OSTINO CARLO - TOCS (TORINO)

D'ANGELO LUCI - RMCAP (ROMA)

GANGI CESARE  - MIPIT (MILANO)

CASTELLI ROBE - TOCS (TORINO)

BOCCACCI SIMO - SICUS (SIENA)

DI SAVINO NIC - MSAPU (MARINA DI CARRARA)

SPANO' UMBERT - TSSG (TRIESTE)

LANARI ILDO - RMCS (ROMA)

MASCIARI MAUR - PDCOM (PADOVA)

ROTELLA G.BAT - ANJES (JESI)

DENUNZIO MAUR - TORAM (TORINO)

BOSIO MARCO - BSSCA (PASSIRANO)

VANNUCCI DINO - ARCS (AREZZO)

 -

MENOLASCINA R - TOCS (TORINO)

ZICARI ALBERT - MSAPU (MARINA DI CARRARA)

ROVERE ENRICO - MIAMB (MILANO)

SANTARELLI MA - APACC (FERMO)

NICCOLINI SER - FICSF (FIRENZE)

DOUSSE CHRIST - EESUI (EE)

GAMBITTA GIOV - ANCS (ANCONA)

LUALDI FRANCO - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

DALESSANDRI R - TVCS (TREVISO)

MAZZOTTA MARC - COCOM (COMO)

QUAGLIA GIOVA - TOCS (TORINO)

RUGGIERO SABA - TOCS (TORINO)

 -

DE SANTIS MIC - RMCS (ROMA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 616544 MASINA CESARE PCPT Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  3

 106826 DE SANTIS MICHELE RMCS Qualificato 1,00  19  25  6 2 2  5

 103512 VANNUCCI DINO ARCS Qualificato 1,00  17  25  8 3 3  2

 101707 BOSIO MARCO BSSCA Qualificato 1,00  14  20  6 4 4  1

 103265 BOCCACCI SIMONE SICUS Qualificato 0,80  13  21  8 5 5  5

 678688 DOUSSE CHRISTIAN EESUI Qualificato 0,80  10  24  14 6 6  4

 105218 GAMBITTA GIOVANNI FRANCE ANCS Qualificato 0,80  9  19  10 7 7  4

 130730 CASTELLI ROBERTO TOCS Qualificato 0,75  9  18  9 8 8  1

 632033 OSTINO CARLO TOCS Qualificato 0,60  8  22  14 9 9  3

 629442 MAZZOTTA MARCO COCOM Qualificato 0,60  4  21  17 10 10  3

 106440 ROVERE ENRICO MIAMB Qualificato 0,60  1  21  20 11 11  2

 638344 LANARI ILDO RMCS Qualificato 0,60  0  18  18 12 12  4

 628757 MASCIARI MAURIZIO PDCOM Qualificato 0,50  0  14  14 13 13  1

 624221 ZICARI ALBERTO MSAPU Qualificato 0,40  2  19  17 14 14  2

 620006 QUAGLIA GIOVANNI TOCS Qualificato 0,40 -4  16  20 15 15  4

 135993 SARETTA MASSIMO BOZIN Qualificato 0,40 -5  16  21 16 16  3

 140405 ROSANO CAMILLO GELIG Qualificato 0,40 -5  16  21 16  2

 601879 RUGGIERO SABATINO TOCS Qualificato 0,40 -5  14  19 18 18  5

 621686 MENOLASCINA RAFFAELE TOCS Qualificato 0,40 -6  14  20 19 19  2

 126467 ROTELLA G.BATTISTA ANJES Qualificato 0,40 -6  12  18 20 20  5

 100424 SPANO' UMBERTO TSSG Qualificato 0,40 -11  11  22 21 21  3

 635761 SANTARELLI MAURIZIO APACC Qualificato 0,25 -8  9  17 22 22  1

 104189 DALESSANDRI RAFFAELE TVCS Qualificato 0,20 -7  12  19 23 23  4

 640481 D'ANGELO LUCIANO RMCAP Qualificato 0,20 -8  12  20 24 24  4

 632055 GANGI CESARE ANTONIO MIPIT Qualificato 0,20 -9  14  23 25 25  2

 104063 LUALDI FRANCO VAPPR Qualificato 0,20 -10  10  20 26 26  5

 613335 NICCOLINI SERRAGLI PIERO FICSF Qualificato 0,20 -11  13  24 27 27  5

 619139 DI SAVINO NICOLA MSAPU Qualificato 0,00 -15  5  20 28 28  1

 634484 DENUNZIO MAURIZIO TORAM Qualificato 0,00 -16  9  25 29 29  3
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Campionato italiano "Masters"

LONATO - 1^ p. Nazionale MasterFioretto maschile 12:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DI SAVINO NICOLA 619139 0 2 1 2  0,000 -15  5MSAPU

 2 MASCIARI MAURIZIO 628757 V V 3 1  0,500  0  14PDCOM

 3 SANTARELLI MAURIZIO 635761 V 4 0 0  0,250 -8  9APACC

 4 CASTELLI ROBERTO 130730 V V V 3  0,750  9  18TOCS

 5 BOSIO MARCO 101707 V V V V  1,000  14  20BSSCA

 2Girone N.

 1 ROVERE ENRICO 106440 V 4 3 v4 V  0,600  1  21MIAMB

 2 GANGI CESARE ANTONIO 632055 3 V 0 3 3  0,200 -9  14MIPIT

 3 ROSANO CAMILLO 140405 V 3 1 V 2  0,400 -5  16GELIG

 4 VANNUCCI DINO 103512 V V V V V  1,000  17  25ARCS

 5 ZICARI ALBERTO 624221 3 V 2 4 V  0,400  2  19MSAPU

 6 MENOLASCINA RAFFAELE 621686 4 V V 0 0  0,400 -6  14TOCS

 3Girone N.

 1 SPANO' UMBERTO 100424 1 V V 0 0  0,400 -11  11TSSG

 2 MAZZOTTA MARCO 629442 V 4 V 2 V  0,600  4  21COCOM

 3 SARETTA MASSIMO 135993 4 V V 0 2  0,400 -5  16BOZIN

 4 DENUNZIO MAURIZIO 634484 3 2 2 0 2  0,000 -16  9TORAM

 5 MASINA CESARE 616544 V V V V V  1,000  20  25PCPT

 6 OSTINO CARLO 632033 V 4 V V 3  0,600  8  22TOCS

 4Girone N.

 1 GAMBITTA GIOVANNI FRANCESCO 105218 V 3 V v1 V  0,800  9  19ANCS

 2 LANARI ILDO 638344 3 V V V 0  0,600  0  18RMCS

 3 DOUSSE CHRISTIAN 678688 V 4 V V V  0,800  10  24EESUI

 4 QUAGLIA GIOVANNI 620006 0 3 3 V V  0,400 -4  16TOCS

 5 DALESSANDRI RAFFAELE 104189 0 1 2 4 V  0,200 -7  12TVCS

 6 D'ANGELO LUCIANO 640481 2 V 1 1 3  0,200 -8  12RMCAP

 5Girone N.

 1 BOCCACCI SIMONE 103265 V V v3 3 V  0,800  13  21SICUS

 2 RUGGIERO SABATINO 601879 1 V 2 1 V  0,400 -5  14TOCS

 3 NICCOLINI SERRAGLI PIERO 613335 1 3 V 2 2  0,200 -11  13FICSF

 4 LUALDI FRANCO 104063 0 V 4 0 1  0,200 -10  10VAPPR

 5 DE SANTIS MICHELE 106826 V V V V V  1,000  19  25RMCS

 6 ROTELLA G.BATTISTA 126467 1 1 V V 0  0,400 -6  12ANJES
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03/10/2016Cat.2 (50+)

Campionato italiano "Masters"

LONATO - 1^ p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.2 (50+)

12:06Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOSIO MARCO 18/03/61  101707 21 BSSCASI

VANNUCCI DINO 29/03/67  103512 72 ARCSSI

OSTINO CARLO 06/10/64  632033 143 TOCSSI

GAMBITTA GIOVANNI FRANCE 04/04/65  105218 194 ANCSSI

ROTELLA G.BATTISTA 29/01/65  126467 255 ANJESSI

DE SANTIS MICHELE 27/12/61  106826 286 RMCSSI

DOUSSE CHRISTIAN 16/05/60  678688 297 EESUISI

MASINA CESARE 01/04/65  616544 328 PCPTSI

ROSANO CAMILLO 15/11/63  140405 409 GELIGSI

MASCIARI MAURIZIO 06/02/61  628757 4110 PDCOMSI

CASTELLI ROBERTO 16/09/67  130730 4811 TOCSSI

GANGI CESARE ANTONIO 26/08/66  632055 5112 MIPITSI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58  620006 6013 TOCSSI

MAZZOTTA MARCO 31/10/62  629442 6114 COCOMSI

LUALDI FRANCO 06/11/62  104063 6515 VAPPRSI

NICCOLINI SERRAGLI PIERO 31/12/59  613335 7316 FICSFSI

D'ANGELO LUCIANO 06/08/58  640481 7517 RMCAPSI

DENUNZIO MAURIZIO 05/03/61  634484 7618 TORAMSI

ROVERE ENRICO 18/03/60  106440 8619 MIAMBSI

MENOLASCINA RAFFAELE 29/01/65  621686 9420 TOCSSI

DI SAVINO NICOLA 17/10/67  619139 9721 MSAPUSI

SANTARELLI MAURIZIO 05/11/60  635761 10022 APACCSI

SPANO' UMBERTO 11/04/59  100424 10123 TSSGSI

LANARI ILDO 14/11/62  638344 11024 RMCSSI

RUGGIERO SABATINO 26/07/62  601879 11325 TOCSSI

BOCCACCI SIMONE 24/08/63  103265 14126 SICUSSI

DALESSANDRI RAFFAELE 25/02/65  104189 9.99927 TVCSSI

SARETTA MASSIMO 24/05/62  135993 9.99928 BOZINSI

ZICARI ALBERTO 10/06/64  624221 9.99929 MSAPUSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.2 (50+)

12:06Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GAMBITTA GIOVANNI FRAN 04/04/65 105218  19ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D. SI

ROTELLA G.BATTISTA 29/01/65 126467  25ANJES-CLUB SCHERMA JESI A.S.D. SI

SANTARELLI MAURIZIO 05/11/60 635761  100APACC-A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

VANNUCCI DINO 29/03/67 103512  7ARCS-C.S.ARETINO A.S.D. SI

SARETTA MASSIMO 24/05/62 135993  9.999BOZIN-ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVE SI

BOSIO MARCO 18/03/61 101707  2BSSCA-SCHERMABRESCIA srl SI

MAZZOTTA MARCO 31/10/62 629442  61COCOM-COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. SI

DOUSSE CHRISTIAN 16/05/60 678688  29EESUI-Federazione SVIZZERA SI

NICCOLINI SERR PIERO 31/12/59 613335  73FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE  A.S.D. SI

ROSANO CAMILLO 15/11/63 140405  40GELIG-C.D.S. LIGURIA GENOVA SI

ROVERE ENRICO 18/03/60 106440  86MIAMB-NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD SI

GANGI CESARE ANTON 26/08/66 632055  51MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

DI SAVINO NICOLA 17/10/67 619139  97MSAPU-C.S. APUANO  A.S.D. SI

ZICARI ALBERTO 10/06/64 624221  9.999SI

MASINA CESARE 01/04/65 616544  32PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA SI

MASCIARI MAURIZIO 06/02/61 628757  41PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

D'ANGELO LUCIANO 06/08/58 640481  75RMCAP-A.S.D. CAPITOLINA SCHERMA SI

DE SANTIS MICHELE 27/12/61 106826  28RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

LANARI ILDO 14/11/62 638344  110SI

BOCCACCI SIMONE 24/08/63 103265  141SICUS-C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA SI

CASTELLI ROBERTO 16/09/67 130730  48TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

MENOLASCINA RAFFAELE 29/01/65 621686  94SI

OSTINO CARLO 06/10/64 632033  14SI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58 620006  60SI

RUGGIERO SABATINO 26/07/62 601879  113SI

DENUNZIO MAURIZIO 05/03/61 634484  76TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST ASD SI

SPANO' UMBERTO 11/04/59 100424  101TSSG- SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D. SI

DALESSANDRI RAFFAELE 25/02/65 104189  9.999TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

LUALDI FRANCO 06/11/62 104063  65VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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